
ZARZĄDZENIE NR 1283/2022 
BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji środków pieniężnych w kasie oraz druków ścisłego 
zarachowania w Urzędzie Miejskim w Łobzie według stanu na dzień 31 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106 
oraz z 2022 r.  poz. 1488) oraz zarządzenia Nr 593/2016 Burmistrza Łobza z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie 
gospodarki kasowej w Urzędzie Miejskim w Łobzie, zarządzenia Nr 594/2016 Burmistrza Łobza z dnia 30 grudnia 
2016 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji ewidencji i kontroli druków ścisłego zarachowania w Urzędzie 
Miejskim w Łobzie i zarządzenia Nr 1273/2022 Burmistrza Łobza z dnia 13 września 2022 r. w sprawie 
wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządzą się przeprowadzenie inwentaryzacji środków pieniężnych w kasie oraz druków ścisłego 
zarachowania w Urzędzie Miejskim w Łobzie według stanu na dzień 31 grudnia 2022 r. 

§ 2. Inwentaryzację składników majątku wymienionych w § 1 należy przeprowadzić w drodze spisu z natury 
i porównania z danymi z księgi w formie protokołu kontroli kasy. 

§ 3. Do przeprowadzenia inwentaryzacji o której mowa w w § 1 powołuje się komisję w składzie: 

1) Anna Sołtysiak - Przewodnicząca komisji; 

2) Jolanta Jaremko - Członek komisji. 

§ 4. Zobowiązuje się członków komisji do: 

1) przestrzegania ogólnie obowiązujących przepisów o inwentaryzacji oraz zasad i sposobów postępowania 
określonych w zarządzeniu Nr 1273/2022 Burmistrza Łobza z dnia 13 września 2022 r. w sprawie 
wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej; 

2) sporządzenia protokołu z przeprowadzonej inwentaryzacji zgodnie z ogólnie obowiązującymi wzorami. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczacej komisji. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łobza 
 
 

Piotr Ćwikła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B1AEBA4-E9E2-4D8F-A67A-8CA8CF805E18. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2022-10-06T12:05:12+0200




